illis ex vobis
,
quibus similes testandi

de bonis ac pensiones transferendi fa-

cultates a Romanis Pontificibus praede-

cessoribus nostris . quorum respective

etiam familiares continui commensales

erant, concessae fuerunt, praesentes lit-

terae, quoad facultates testandi de bonis

et transferendi pensiones huiusmodi,

minime suffragenlur.

Dalum Romae , apud S. Mariam Ma-

iorem , sub annido Piscatoris, die xxv

novembris mdccxxx, pontificatus nostri

anno i.

Dat. die 25 novembris 1730, pontif. anno I.

F. cardinalis Oliverius.

XVI.

Creatio vigintiquinque puerorum hono-

rariorum in comites palatinos et au-

ratae militiae equiles occasione so-

lemnis equitationis a Vaticano ad

Laleranum , etc.

Dilecto Alio equiti Gaspari Patti

Clemens Papa XII.

Dilecte fili,

saluterà et apostolicam benedictionem.

Ex Romani Pontifìcis beneficenlià prò- Eiordiom.

venire dignum est, ut, qui erga illum
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devolionis et obsequii signa demonstrant,

iidem ab ipso Romano Pontifìce honori-

bus et gratiis decorentur.

creano imios- § 1. Cum itaque nuper in solemni
mudi ex dieta . . . . . _
causa. equitatione, qua nos insigni b. K. L. car-

dinalium, antistitum, procerum ac offi-

cialium ordinumque Romanae Curiae

comitati!, pompa celebri, et multorum

adolescenlulorum nobilium seu puero-

ruin honorariorum ad lalns nostrum

adstantium corona stipati, lecticà e pala-

lio nostro Vaticano ad ecclesiam S. Io-

annis Lateranensis, ut moris est, prò-

cessimus, tu nnus ex adolescenlulis seu

pueris honorariis huiusmodi extiteris :

nos propterea , ut aliquod paterni no-

stri alTectus in familià tua exlet muni-

menlum, te peculiari benevolentiae no-

strae favore prosequi volentes et a

quibusvis exeommunicationis , suspen-

sionis et interdicti , aliisque ecclesiasti-

cis senlenliis, censuris et poenis, a iure

vel ab homine , quavis occasione vel

causa latis , si quibus quomodolibet in-

nodatus exislis , ad effectum praesen-

lium durntaxat consequendum , harum

serie absolventes et absolutum fore cen-

sentes, motu proprio et ex certa scien-

tià ac mera liberalitate nos tris , te

auratae militiae equitem ac aulae Late-

ranensis et palatii apostolici comitem
,

auctoritate apostolica , tenore praesen-

tium, facimus et creamus, teque alio-

rum equitum et comiLum huiusmodi

numero et consortio favorabiliter ag-

gregamus, tibique ut torquem aureum,

ac ensem , et aurata caicaria gestare
,

necnon omnibus et singulis privilegiis,